(tetoru 配信)

令和６年８月２９日

保護者各位

嘉手納町立嘉手納小学校

校長  新 城  剛

（公印省略）

９月の下校時刻変更について（お知らせ）

平素より本校教育活動へのご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

下記のとおり９月に実施される校内研修会等に伴い下校時刻が変更となりますの

で、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期日及び下校時刻

期 日 学 年 下校時刻（完全下校） 備 考

９月１０日（火）
１・２学年 ４校時（１３：３０）

パワーアップ有
校内研修のため ３学年以上 ５校時（１４：４０）

９月１１日（水） ４年２組以外 ４校時（１３：2０）
パワーアップ無し
秋田県招聘教諭
示範授業のため

９月１２日（木） 全学級 ５校時（１４：４０） 町教育講演会参加のため

９月２４日（火）
１・２学年 ４校時（１３：３０）

パワーアップ有
校内研修のため

３学年以上 ５校時（１４：４０）

２  お願い

⑴ 下校時刻の変更について学童等へのご連絡は、保護者の方でお願いします。

⑵ 帰宅後の安全な過ごし方について、ご家庭でもご確認お願いします。

⑶ 部活動も一旦帰宅するようにご協力お願いします。

※体育館は部活動開始までは、玄関施錠します。安全対策より、玄関先での待機もな

いようにお願いします。